

gjennomgang av sin opprettning?
Og godt er kanskje det, for hvordan Stoltenberg er skal komme fra noe slik med noe som helst heder og ære (om mannen ovenhode har noe slikt) i behold må jo gudene vite.

Ole Kristian Luunde,
Ridabu

Den syke Velferdsstaten

Vi er blitt hjemvasket med at bare staten kan gi oss velferd. Hjemvaskingen som politikere har drevet med siden den sosialistiske idé ble skapt, har gradvis fått oss til å tro at staten (dvs. politikene) kan gi oss alt.

Flere og flere forventer også det. Men politikere kan ikke gi oss noen ting. De kan bare stjele fra noen (og det gjør de med makt) for å gi det til andre. De som mottar goder liker det, men de som blir ranet er ikke like begeistret.

som kan løse disse problemene og så blir det enda verre.

Ingen offentlige institusjoner fungerer, (sykehus, skoler, eldreomsorg, politiet, vegbygging, jernbane, kriminalbekjempelse, fattedomsbekjempelse, osv.) Det er de med størst politisk innflytelse som får de fleste godene.

For å styre livene våre har politikere skapt en regjering som feiler i alt de gjør, men ønsker å overta alt og ingen vet hvem politikernes overgrep vil ramme neste gang. Det offentlige er et monster, politikere er parasitter, og «velferdsstaten» er galskap.

Derfor må politikernes makt og myndighetsområde krympes til minimum. Bare det som myndighetene (og ingen andre) kan gjøre, skal de få lov til å blande seg i. Inntektskatten må bort i første omgang.

Vi kan begynne med landbruket. Ingen oddslov. Ingen inntektskatt, ingen støtteordninger, ingen beskyttelse mot konkurranse fra

på Linjevegen i Ottestad?

Åpent brev til Strange kommunes politikere.

Vi har alle bodd i Linjevegen helt siden den ble bygd på slutten av 1960-tallet. Her trives vi utmerket og det er veldig godt bormiljø.

Vi registrerer med stor undring at Strange kommune og de lokale kommunepolitikere enda en gang tar opp igjen saken med at de tydeligvis tror de må finne på et nytt gatenavn til Linjevegen.

Vi ser ingen grunn til å bruke mer tid og ressurser på dette. Det er bare én Linjevegen med postadresse 2312 Ottestad. Hadde den andre Linjevegen i kommunen vært i Ottestad, så hadde vi sett problemet. Men den er ikke i Ottestad, men på Ilseeng.

I vår naivitet så hadde vi faktisk trodd at vår kommune og våre politikere hadde vildt flere ting å prioritere?

som ble til det prangende og «fine» navnet Statsminister Otto Blehrs veg. Navnet er jo så langt så dere til og med måtte bruke spesielt store gateskilt! Noe som for øvrig ser helt merkelig ut.

Nå som dere allerede har endret flere gatenavn i Ottestad, så er det vel naturlig å «fordele byrdene» litt? Så vidt vi vet er det ikke foretatt noen endringer på Ilseeng.

Vi opplever disse navneendringene som litt tilfeldig og vi kan ikke se at problemet er så stort. Politikere er jo vanligvis veldig grunnlige og avgjørelser blir sjelden fattet uten omfattende analyser, vurderinger og planer. Men i denne saken virker det mest som om det kun dreier seg om å tenke på et navn, og så endrer vi det.

Følgelig oppfordrer vi våre politikere til å i hvert fall bruke noen logiske kriterier, som:

1. Ulempen ved å endre navn bør fordeles, slik at de fleste endringene ikke blir i et område.
2. Hvilken Linjeveg er en linje?

Fagforbundet er på parti med medlemmene

Leder i Hedemark Høyre, Rune Øygarden etterlyser et engasjement fra Fagbevegelsen til å gå inn i politikken ved å melde oss inn i et politisk parti og stille til valg.

Jeg kan opplyse Øygarden at det engasjementet er ivaretatt på beste måte. Jeg er både medlem av et parti og står på liste til høstens valg.

I sitt innlegg stiller Øygarden et spørsmål: Hvilken kamp er det Fagforbundet kjemper? Han kommer med en ganske freidig påstand om at Fagforbundet er mer opptatt av å vinne valget for de Rød/Grønne, og at vi er mer opptatt av kontingenten enn å

ljempe for ufriwillig deltid. Nå har det seg slik at det går an å ha to tanker i hodet samtidig.

Jeg leser av innlegget i HA 23. mai og i RB 24. mai at Fagforbundet Ringsaker hisser seg opp over at Øygarden hadde stiftet Fagbevegelsen sin sak om deltidsproblematikken. Det skal nok mer til for at Fagbevegelsen hisser seg opp.

Det faller på sin egen urimelighet når vi vet at Høyre er for å endre Arbeidsmiljøloven, slik at vi kan få lokale avtaler mellom arbeidsgiver og arbeidstaker. Et eksempel på en slik avtale fra Høyre: Når vi først er på jobb så

kan vi ha lange vakter. Hvis Høyre tror dette er løsningen på ufriwillig deltid, kommer julaften tidlig i år. Jeg tenker med strekk og gru på hvilke signaler vi da sender ut til kommunens innbyggere i forhold til det å yte service.

Opplagte og våkne medarbeidere/ansatte er de som yter mest. Vi får ikke det med å innføre lange vakter. Forskning viser at lange arbeidsøkter øker faren for å gjøre feil, og pådra seg helseskader på sikt.

Fagforbundet ønsker å gi ansatte en mulighet til å stå i jobb fram til pensjonsalder. Vi trenger alle hendene.

Tror heller vi må se på det med grunnbemannning for å få bukt med ufriwillige deltid. Jeg sier ikke at dette er fasiten, men det er en start. Jeg imøtesser med stor interesse konstruktive innspill om hvordan vi skal løse utfordringen med ufriwillig deltid.

Svaret til Øygarden er at Fagforbundet er for medlemmene og etterser at rettigheter som Fagbevegelsen har bygd opp over flere år, ikke blir rasert.

Jørn Eriksen
Nestleder i
Fagforbundet Ringsaker avd. 264

Takk til Jens Haugan

En stor takk til 1.-amanuensis i norsk ved Hedemark høyskole, Hamar, Jens Haugan (og hans kolleger), som har nedlagt et stort arbeid for å prøve å stoppe frigjøringen fra offentlig språkvang i Norge.

Et gammel ordtak sier: «Den som graver en grav for andre, risikerer selv å falle i den».

Ved dine ihuga, personlige angrep på meg og min kamp for språklig rettferdighet i dette land, har du skaffet meg og saken stor sympati – og ikke minst – publisitet.

For en tid tilbake slo jeg tilfeldigvis på opp mitt eget navn på Google, og stor var min forundring da jeg etter hvert skjønte at du nærmest har gjort meg berømt (eller beyraktet) ved å legge ut mine artikler på internett.

Lykke til med ditt videre arbeid.

Vennlig hilsen
Bjørn Kristen Ørnbæk

HA trykker ikke anonyme innlegg. Vi forbeholder oss retten til å forkorte innlegg og til å velge hva som skal på trykk. Skriv kort! Hovedinnlegg til debatt maks 850 ord, innlegg/svar maks 500, leserinnlegg maks 350. Bruk epost: debatth@h-a.no eller ordet-er-fritt@h-a.no, eller nettsidene www.h-a.no HA har rett til å publisere debattinnleggene på elektroniske publiseringkanaler, og har rett til å arkivere publiserte debattinnlegg i elektronisk arkiv, samt eventuelle salgsrettigheter til dette materialet.

